
TRABA Es
SCJC AL»carnes't

VISTO

Que mediante Expcdicntc 0015256/2015 se iramitan las actuamones referidas a
la sohcitud de designació ~ mtenns de la docente Rosa Aitma Miranda cn un cargo de
Prafesor Asistente dedicación Simple cn la asignatura Tenria, capamos y estrategias
de mtervencion I  Gnpsl! del Plan de Lstudios 2004 de la Carrera dc Liccnmatura en
Trabalo Social y

CONSIDERANDO

~ El despacho em tido po el Arca de Recursos Humanos de la Escuela dc Traba o
Social, y el debate producido por el H Cuerpo cl dia de la fecha

POR ELLO

EL HONOILABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DK LA
ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

FACULTAD DK DERECHO K CIF..' CIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Solicnar la designamón mtenna en un cargo dc piofesor Asistente
dedicscion Snnple  C I lói cn la asi naiura Teorla. espacios y estrategias de
mrenenc on 1  Grupall del Plan de Fstudios 2004, a partu del dia dc la fecha
ll7/04/2015! y hasta ei 31/12/2015 o antes si c  car o se proveyera por concurso, de
Rosa A lima I hranda  Lega o 415641

ARTÍCULO 2: El/los profesional,'e deberá/n concunir a la Cala Compiementana dc
Jubilados y Pensionados de la Un/~era/dad Nacional dc Córdoba y por el área de
personal dc la Escuela de Trabalo Somal con la copia respei:tiva en el termino dc 10
dias. a sus efectos

ARTÍCL/LO 3: Protocolizar Comunicar Pasar a Facultad dc Derecho y Cienmas
Sociales para su conocimiento y demás efectos
DADA Fb I.A SALA Db SFSJONLS DEL HOI ORABLE COiÑSEJO ACADEMICO

CUFI A DE TRABAJO SOCIAL A LOS UICEISIETE

DEL AÑO DOS MIL QL/INCE

RESOLLCION


